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Minnesanteckningar Mysam Bollnäs 
 
Datum: 19 mars 2025 
Tidpunkt: 13.00-15.00 
Plats: Teams 

 

Dagordning 
 

1.Välkommen Presentation 
 

2.Utvärdering Veta Advisor AB Christina Ehneström 
 

3. Inget att tillägga från föregående minnesanteckningar. Gällande dagordningen har 
nummer bytt plats, dagens minnesanteckningar följer inte dagordningen 
 

4. Vi läser igenom uppdragsbeskrivning Mysam tillsammans och kommer överens om 
att den skickas alltid med som bilaga i inbjudningarna till Mysam Bollnäs  
  

5. Vi går igenom handlingsplan för Mysam Bollnäs och vissa justeringar kommer göras 
av Camilla i den enligt ÖK i dag, den kommer att bifogas som bilaga inför nästa 
Mysam i maj 

 
6. Trisam:   

Sara visar statistik på individens deltagande i Trisam och Bollnäs ligger högre än 
snittet. Dialog förs om vilka framgångsfaktorer som finns kring detta. 

Deltagare Roll Organisation 
 
Anna – Karin Hainsworth Förbundschef Samordningsförbund Gävleborg 
Helene Breed Operativt stöd Trisam Samordningsförbund Gävleborg 
Sara Davik Strategiskt stöd Trisam Samordningsförbund Gävleborg 
Anna Sundqvist Kvalificerad handläggare Region Gävleborg 
Lise – Lotte Friberg Vårdenhetschef Region Gävleborg 
Victoria Törnros Vårdenhetschef Region Gävleborg 
Camilla Andersson Mysam koordinator Samordningsförbund Gävleborg 
Anna Magnusson -Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
Anna Fält Skoglund Enhetschef Försäkringskassan 
Johannes Sjögren   Bollnäs kommun 
Frånvarande   
Peter Olsson  Praktikertjänst 
Kicki Bro  Bollnäs kommun 
Josefin Backastrand  Bollnäs kommun 
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Anna F-S berättar att medarbetarna vid FK har inställningen att individen ska delta 
och det upplevs som en framgång till motivering till individernas deltagande. 
Sara och Helene har fått ett uppdrag att ta fram ett dialogverktyg för reflektion 
kring arbete med jämställdhet – och mångfaldsfrågor – återkommer om det. Man 
ser över ansökan om medel via Samordningsförbundet för intervjuer av individer 
som varit aktuell i Trisam, intervjuer kommer utföras av FOU.  
Viktoria berättar att Trisam team vid hälsocentral fungerar bra, ärenden 
identifieras via fysioterapeut, läkare och rehabkoordinator, även det multimodala 
teamet identifierar ärenden som kan vara aktuella, sjuksköterske gruppen kan 
tidigt ge signal till rehabkoordinator då behov av samverkan inom Trisam kan 
finnas. Upplevelsen är att det går i skov hur många ärenden som blir aktuella till 
Trisam.  
 
Lise – Lotte berättar att Trisam team vid öppenvårdspsykiatrin fungerar bra, 
rehabkoordinator sprider relevant information internt på mottagningen.  
 
Anna M-K, AF uppger att Trisam teamen fungerar bra, Anna F-S, FK uppger 
detsamma.  
 
Helene ger input att fundera kring syfte, förväntningar gällande Trisam då fler 
bjuds in i teamen – som tex andra medarbetare från respektive organisation. 
Viktigt att man behåller och pratar om strukturen som Trisam har för att fortsätta 
hålla den fina kvalitén, förarbetet är viktigt inför själva Trisam mötet. Medskick från 
Sara och Helene - om det finns behov av mer info om Trisam kan ni kontakta dom 
om det.  
 
Trisam konferens 24 oktober i Gävle för medarbetare i Trisam teamen, chefer och 
andra nyckelpersoner – mer info kommer med ett Save the date. 

   
7. Lägesavstämning: Från hälso – och sjukvården finns utmaningar kopplat till nytt 

journalsystem, personalen jobbar på. Kan ev påverka tidsperspektivet för 
kompletteringar på läkarintyg till försäkringskassan 
 

8. Samordningsförbundet ger info från trisam konferens gällande forskningsprojekt 
att fråga om våld, framkommer att det är svåra frågor att ställa för medarbetarna 
då man inte riktigt vet vad man ska göra med svaret. Vi pratar om det i alla Mysam 
grupper för att ev skapa nätverk kring frågan, stärka medarbetarna kring frågan. 
Välfärdsguiden är uppdaterad, finns med kontaktvägar kopplat till våld i nära 
relation. Lise – Lotte tipsar om Trygghetens hus som gärna delger information och 
samverkar i frågor kring våld. 
Samverkansutbildning på gång i maj. 

 
9.        Inget att tillägga under övrigt i dag 

 
10. Nästa möte blir onsdag 14 maj kl. 13.30  - 15.00. Digital teams länk kommer  

 
Vid pennan: Camilla Andersson, Mysam koordinator 
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